
Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010008

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010009

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010009

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010010

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010011

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010011

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010012

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010013

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010013

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010014

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010015

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010015

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010016

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010017

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010018

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010019

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010020

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010021

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010021

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010022

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010022

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010023

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010023

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010025

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010025

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010026

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010026

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010027

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010027

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010028

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010030

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010032

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010034

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020013

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020013

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020014

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020015

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020015

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020016

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020017

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020018

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020019

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020021

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020021

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020022

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020022

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020026

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020026

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020027

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020027

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020030

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020032

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020208

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020208

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020216

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020216

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030008

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030009

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030009

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030010

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030011

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030011

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030012

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030013

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030013

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030014

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030015

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030015

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030016

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030017

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030018

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030019

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030020

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030021

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030021

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030022

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030022

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030023

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030023

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030025

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030025

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030026

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030026

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030027

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030027

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030028

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030030

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030032

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030034

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040010

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040013

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040013

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040016

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040017

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040018

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"



Mando 1/2"
BOCA UNIFLEX 1/2" Stahlwille 03040019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03040019

Descripción: BOCA UNIFLEX 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050004

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050004

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050007

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050007

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050010

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050012

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050014

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050017

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03050019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03050019

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060010

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060012

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060014

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03060016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03060016

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070010

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070012

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03070014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03070014

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090010

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090012

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090014

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090016

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100020

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100025

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100025

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100027

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100027

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100030

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100040

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100040

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100045

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100045

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100050

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100050

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100055

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100055

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100060

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100060

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131070

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131070

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131230

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131230

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131240

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131240

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131245

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131245

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131440

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131440

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131445

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131445

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131450

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131450

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131455

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131455

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03131460

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03131460

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03150706

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03150706

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03150713

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03150713

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03150808

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03150808

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151007

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151007

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151205

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151205

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151206

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151206

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151207

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151207

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151208

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151208

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151408

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151408

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151410

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151410

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151412

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151412

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151414

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151414

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03151805

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03151805

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03152206

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03152206

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03160808

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03160808

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03161110

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03161110

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03161112

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03161112

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03161208

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03161208

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03240017

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03240017

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03240019

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03240019

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03240022

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03240022

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03240208

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03240208

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03261408

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03261408

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03261410

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03261410

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03261412

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03261412

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270010

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270011

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270011

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270012

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270012

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270014

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270016

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270018

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270020

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03270024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03270024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03280005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03280005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03280006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03280006

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03280008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03280008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03280010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03280010

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03310005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03310005

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03310008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03310008

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410028

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410032

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410034

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410035

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410035

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410036

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410036

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410038

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410038

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410040

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410040

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410041

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410041

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410042

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410042

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410044

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410044

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410046

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410046

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410048

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410048

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410050

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410050

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410052

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410052

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410054

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410054

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410056

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410056

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420032

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420034

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420036

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420036

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420038

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420038

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420040

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420040

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420044

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420044

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420046

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420046

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420048

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420048

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420050

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420050

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420052

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420052

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450014

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450014

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450016

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450016

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450020

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450024

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450028

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450032

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450032

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450034

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450036

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450036

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010001

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010001

Descripción: PROLONGACION 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010002

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010002

Descripción: PROLONGACION 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010003

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010003

Descripción: PROLONGACION 1/2"



Mando 1/2"
PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010004

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010004

Descripción: PROLONGACION 1/2"

ARTICULACION UNIVERSAL 1/2" Stahlwille 13020000

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13020000

Descripción: ARTICULACION UNIVERSAL 1/2"

ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/8" Stahlwille 13030002

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13030002

Descripción: ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/8"



Mando 1/2"
ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/4" Stahlwille 13030005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13030005

Descripción: ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/4"

MANERAL DE CRUCETA 1/2" Stahlwille 13070000

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13070000

Descripción: MANERAL DE CRUCETA 1/2"

MANIVELA 1/2" Stahlwille 13100010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13100010

Descripción: MANIVELA 1/2"

ACOPLAMIENTO DE CARRACA 1/2" Stahlwille 13140000

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13140000

Descripción: ACOPLAMIENTO DE CARRACA 1/2"



Mando 1/2"
PROLONGACION ESPECIAL 1/2" Stahlwille 13210001

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13210001

Descripción: PROLONGACION ESPECIAL 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010005

Descripción: PROLONGACION 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010006

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010006

Descripción: PROLONGACION 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010007

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010007

Descripción: PROLONGACION 1/2"

PROLONGACION 1/2" Stahlwille 13010008

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13010008

Descripción: PROLONGACION 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03280007

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03280007

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110020

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110020

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110025

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110025

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110027

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110027

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110030

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110040

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110040

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110045

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110045

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110050

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110050

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110055

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110055

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03110060

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03110060

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

PORTA-PUNTAS 1/2" Stahlwille 13180010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13180010

Descripción: PORTA-PUNTAS 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090007

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090007

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090009

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090009

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03090013

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03090013

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/4" Stahlwille 13030010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13030010

Descripción: ACOPLAMIENTO 1/2" A 3/4"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410058

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410058

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410060

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410060

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410062

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410062

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03410064

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03410064

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420024

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420028

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420042

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420042

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420054

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420054

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420056

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420056

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420058

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420058

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420060

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420060

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420062

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420062

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03420064

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03420064

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03450040

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03450040

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03261414

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03261414

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"



Mando 1/2"
CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2" Stahlwille 03100070

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03100070

Descripción: CABEZA DE DESTORNILLADOR 1/2"

PROLONGACIÓN 1/2" CON QR Stahlwille 13011001

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13011001

Descripción: PROLONGACIÓN 1/2" CON QR



Mando 1/2"
PROLONGACIÓN 1/2" CON QR Stahlwille 13011002

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13011002

Descripción: PROLONGACIÓN 1/2" CON QR

PROLONGACIÓN 1/2" CON QR Stahlwille 13011003

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13011003

Descripción: PROLONGACIÓN 1/2" CON QR

BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2" Stahlwille 03012028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03012028

Descripción: BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2"



Mando 1/2"
BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2" Stahlwille 03013028

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03013028

Descripción: BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010031

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010031

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

PROLONGACIÓN 1/2" CON QR Stahlwille 13011004

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13011004

Descripción: PROLONGACIÓN 1/2" CON QR



Mando 1/2"
ARTICULACIÓN UNIVERSAL 1/2" CON QR Stahlwille 13021000

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13021000

Descripción: ARTICULACIÓN UNIVERSAL 1/2" CON QR

1/2" MANERAL DE CRUCETA CON QR Stahlwille 13071000

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13071000

Descripción: 1/2" MANERAL DE CRUCETA CON QR

BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03020010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03020010

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
CARRACA 1/2" Stahlwille 13111010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13111010

Descripción: CARRACA 1/2"

CARRACA 1/2" Stahlwille 13121010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13121010

Descripción: CARRACA 1/2"

CARRACA DE DENTADO FINO 1/2" Stahlwille 13231011

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13231011

Descripción: CARRACA DE DENTADO FINO 1/2"

BOCA IMPACT 1/2" Stahlwille 03421041

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03421041

Descripción: BOCA IMPACT 1/2"



Mando 1/2"
BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2" Stahlwille 03012024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03012024

Descripción: BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2"

BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2" Stahlwille 03012034

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03012034

Descripción: BOCAS DE LLAVE DE VASO SPLINE-DRIVE 1/2"



Mando 1/2"
MANERAL ARTICULADO 1/2" Stahlwille 13061015

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13061015

Descripción: MANERAL ARTICULADO 1/2"

MANERAL ARTICULADO 1/2" Stahlwille 13061018

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13061018

Descripción: MANERAL ARTICULADO 1/2"

MANERAL ARTICULADO 1/2" Stahlwille 13061024

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13061024

Descripción: MANERAL ARTICULADO 1/2"

CARRACA 1/2" CON QR Stahlwille 13111120

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13111120

Descripción: CARRACA 1/2" CON QR



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03010036

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03010036

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 03030036

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 03030036

Descripción: BOCA DE LLAVE DE VASO 1/2"

CARRACA 1/2" CON QR Stahlwille 13111030

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13111030

Descripción: CARRACA 1/2" CON QR



Mando 1/2"
MANIVELA QUICK RELEASE 1/2" Stahlwille 13100005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13100005

Descripción: MANIVELA QUICK RELEASE 1/2"

CARRACA ARTICULADA DE DENTADO FINO C.QUICKREL.1/2" Stahlwille 13261010

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 13261010

Descripción: CARRACA ARTICULADA DE DENTADO FINO C.QUICKREL.1/2"

JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96035125

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96035125

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX Stahlwille 96033704

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96033704

Descripción: JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96033606

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96033606

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"

JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX Stahlwille 96032703

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96032703

Descripción: JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96032301

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96032301

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX Stahlwille 96032005

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96032005

Descripción: JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX



Mando 1/2"
JUEGO CABEZAS DE DESTORNILLADOR INHEX 1/2" Stahlwille 96031508

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031508

Descripción: JUEGO CABEZAS DE DESTORNILLADOR INHEX 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO CABEZAS DE DESTORNILLADOR INHEX 1/2" Stahlwille 96031503

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031503

Descripción: JUEGO CABEZAS DE DESTORNILLADOR INHEX 1/2"

JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031501

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031501

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031480

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031480

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031448

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031448

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031447

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031447

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031446

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031446

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031440

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031440

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031439

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031439

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031436

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031436

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031435

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031435

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031409

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031409

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031407

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031407

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031240

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031240

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96031239

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031239

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"

JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX Stahlwille 96031004

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96031004

Descripción: JUEGO DE LLAVES DE VASO 1/2" TORX



Mando 1/2"
JUEGO DE BOCAS DE LLAVE DE VASO 1/2" - LARGAS - Stahlwille 96030212

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96030212

Descripción: JUEGO DE BOCAS DE LLAVE DE VASO 1/2" - LARGAS -

JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96030140

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96030140

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"



Mando 1/2"
JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2" Stahlwille 96030107

Fabricante: Stahlwille

Referencia: 96030107

Descripción: JUEGO COMPLETO DE LLAVE DE VASO 1/2"


